IFB 6100059745 - 7840630000, Delaware County, LINER, PIPE
Questions and Answers

Addendum 2

1. Question: Video for area 1 (70’ 48”) says the pipe is round but looks arched in
the video. Arch will require designs. Please clarify.

Answer: No videos were provided as part of this IFB. Existing conditions
were given to the best of the Department’s knowledge however we are not
responsible for any inaccuracies. Per the statement of work “A pre-bid site
inspection is not mandatory; however, it will be assumed that the bidders
have full

knowledge of all existing conditions when submitting their bid. No
additional compensation will be awarded due to unfamiliarity.” To schedule
a site visit, please contact Delaware County Maintenance at 610.566.0975.

2. Question: Video for area 2 (40’ 48”) shows the pipe as RCP sewer but the
specs say it is CMP storm. Which is it?

Answer: No videos were provided as part of this IFB. Existing conditions
were given to the best of the Department’s knowledge however we are not
responsible for any inaccuracies. Per the statement of work “A pre-bid site
inspection is not mandatory; however, it will be assumed that the bidders
have full

knowledge of all existing conditions when submitting their bid. No
additional compensation will be awarded due to unfamiliarity.” To schedule
a site visit, please contact Delaware County Maintenance at 610.566.0975.






